
 
 

 
Via Municipio -  87057 SCIGLIANO  (CS) 

tel. e fax 0984.966289 - cod. meccanografico CSIC864005 – cod. univoco YCOYUI - C.F. 99332900788 
csic864005@istruzione.it - csic864005@pec.istruzione.it - www.omniscigliano.edu.it 

 
 

Ai Docenti  
Al sito della scuola 

All’Albo on line 
 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive interne d’istituto per il 

personale Docente per l’a.s. 2023/24 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA per l’a.s. 2023/24; 

VISTO  l’art. 19 del CCNI vigente sulla mobilità e sull’individuazione dei perdenti 

posto; 

ESAMINATA  la documentazione presentata dagli interessati e gli Atti d’Ufficio; 

TENUTO CONTO  delle tabelle di valutazione; 

DECRETA 

la Pubblicazione all’Albo on-line ed al sito istituzionale delle graduatorie interne Docenti definitive, 

suddivise per ordine e grado, relative al personale a tempo indeterminato titolare presso questa 

Istituzione Scolastica, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2023/224. 

 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Tedesco 

(Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

Istituto Comprensivo SCIGLIANO - C.F. 99332900788 C.M. CSIC864005 - A9HFAXK - Ufficio Protocollo

Prot. 0000864/U del 31/03/2023 12:32VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


